
Návod pro bezdrátovou klávesnici Roger Technology H85/TDR/E:

1) Nastavení hlavního hesla:

Hlavní heslo je z výroby nastaveno na 0000. Toto heslo je pro administrátora, který bude 
uživatelům přiřazovat přístupové kódy atd., změňte si jej a dobře uschovejte!

------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Nové hlavní heslo, např. 12345, zadáte takto 

* * staré heslo * nové heslo * nové heslo *
* * 0000 * 12345 * 12345 *
------------------------------------

2) Nastavení přístupového kódu pro uživatele:

Přístupový kód pro uživatele se zadává ve tvaru * heslo * kód # A # (místo A lze zvolit i B/C/D, 
případně nic , tedy ##, pak bude mít přístup ke všem čtyřem signálům)
------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Jednomu uživateli přiřadíme přístupový kód 5555 a povolíme mu ovládat signál C:

*12345 * 5555 # C #
------------------------------------
Dalšímu uživateli přiřadíme přístupový kód 6666 a povolíme mu ovládat všechny signály (A,B,C 
i D) :

*12345 * 6666 #  #
------------------------------------

3) Aktivace signálu:

Signál vyšlete zadáním kódu, stisknutím * a příslušného tlačítka A/B/C/D
------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Přístupový kód 5555 umí ovládat signál C:

5555 * C
------------------------------------
Přístupový kód 6666 umí ovládat všechny signály:

6666 * A
6666 * B
6666 * C
6666 * D
------------------------------------



4) Naučení signálu klávesnice k přijímači RX22 Roger Technology:

Aby klávesnice ovládala pohon brány nebo vrat, je potřeba její signály A/B/C/D naučit k přijímači 
RX22. Tento přijímač má dvě tlačítka P1 a P2, zpravidla 1. kanál otevírá celou bránu a 2. kanál 
otevírá částečně pro pěší.

Přiřazení signálů klávesnice k přijímači RX22:

------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Chci, aby signál A uměl otevírat celou bránu, použiji kód 6666, který nyní umí ovládat všechny 
signály, spustím učící režim přijímače krátkým stisknutím P1 a vyšlu signálu A:

P1 (na 1 sekundu) 6666 * A (A držím, dokud LED na přijímači nepotvrdí zapsání signálu)
------------------------------------
Nyní chci naučit signál C na částečné otevření:

P2 6666 * C

Když už signál C umí částečné otevření, můžu otevřít i dalšími kódy, které umí vyslat tento signál:

5555 * C tedy také otevře bránu částečně
------------------------------------

5) Smazání kódu z klávesnice:

Pokud je v klávesnici naučen kód, který chcete smazat, zadejte sekvenci #  # kód * kód *

------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Chci smazat přístupový kód 5555:

#  # 5555 * 5555 *
------------------------------------


